
Расписание

Дата № потока Категории
Количество 

участников
Взвешивание Начало

1 

поток

ЭК Женщины и мужчины 

Все весовые
4+11 15

09.00-

10.30
11.00

2 

поток

КЛ Женщины 47,52

КЛ Мужчины 59,66

5+10+1+

12
28

11.30-

13.00
13.30

3 

поток
КЛ Женщины 57 21 21

15.00-

16.30
17.00

4 

поток
КЛ Женщины 63,84,84+ 21+7+2 29

08.30-

10.00
10.30

5 

поток
КЛ Женщины 69,76 17+10 27

12.30-

14.00
14.30

6 

поток
КЛ Мужчины 74 15 15

16.00-

17.30
18.00

7 

поток
КЛ Мужчины 83 29 29

08.30-

10.00
10.30

8 

поток
КЛ Мужчины 93 (ГрА) 28 28

12.00-

14.00
14.30

9 

поток
КЛ Мужчины 93 (ГрБ) 26 26

16.00-

17.30
18.00

10 

поток
КЛ Мужчины 105 (ГрА) 28 28

08.30-

10.00
10.30

11 

поток

КЛ Мужчины 

105 (ГрБ), 120+
13+7 20

12.30-

14.00
14.30

12 

поток
КЛ Мужчины 120 25 25

15.30-

17.00
17.30

16 ноября 

(воскресенье)

14 ноября 

(пятница)

13 ноября 

(четверг)

Чемпионат города Москвы 

среди мужчин и женщин

Дата проведения: 13-16 ноября 2025 год

Место проведения: СК «МВА», г.Москва, ул.Академика Скрябина, д.23, стр.2

(троеборью и троеборью классическому)

по пауэрлифтингу

15 ноября 

(суббота)


